INDICAÇÃO Nº 411/2020
Ementa: Manutenção e tapa buraco na via pública da Vila Santana.
Senhora Presidente,

Considerando que este vereador foi procurado por moradores do Bairro Vila Santana relatando quanto a um buraco na via publica da Rua Bahia nas proximidades do nº 305, pois a pavimentação esta em condição ruim e necessita de manutenção;

O vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a secretaria competente tome as providências cabíveis para tapar buraco na Rua Bahia nº 305 na Vila Santana.
Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de evitar transtornos e prejuízos aos moradores.

           Aos 28 de Fevereiro de 2020.

                                                                  Israel Scupenaro

        Vereador MDB